
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «УСИНСК» 

 

«УСИНСК» КАР КЫТШЫН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНЛÖН АДМИНИСТРАЦИЯСА 

ЙÖЗÖС  ВЕЛÖДÖМÖН ВЕСЬКÖДЛАНIН  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» С.МУТНЫЙ МАТЕРИК 

 

«ШÖР ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНÖЙ ШКОЛА» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  БЮДЖЕТНÖЙ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНÖЙ ВЕЛÖДАНIН МУТНÖЙ МАТЕРИК СИКТ 

 

ПРИКАЗ 

 

12 августа 2020 года         № 256 

Об утверждении перечня должностей работников муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа» 

с.Мутный Материк, замещение которых связано с коррупционными рисками 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», в целях выявления условий и обстоятельств (действий, событий), возникающих в 

ходе конкретного управленческого процесса, позволяющих злоупотреблять должностными 

(трудовыми) обязанностями в целях получения как для должностных лиц, так и для третьих 

лиц выгоды в виде денег, ценностей, иного имущества или услуг имущественного характера, 

иных имущественных прав вопреки законным интересам общества и государства, учитывая 

Методические рекомендации по проведению оценки коррупционных рисков, возникающих 

при реализации функций (письмо Минтруда России от 20.02.2015 г. №18-0/10//П-906), в 

соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции» (ст. 13.3) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Перечень должностей работников муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа» с.Мутный 

Материк, замещение которых связано с коррупционными рисками (Приложение №1). 

2. Декументоведу Е.Г.Каневой обеспечить ознакомление работников школы с 

содержанием данных документов до 18.09.2020 года. 

3. Гусеву Е.А., инженеру информатики, обеспечить размещение данного приказа на 
сайте школы. 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Верно. 

Директор школы       А.А.Канев 

 
 



Приложение № 1 

к приказу от 12.08.2020г. № 256 

 

Перечень должностей 

муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя  

общеобразовательная школа» с.Мутный Материк, замещение которых  

связано с коррупционными рисками 
 

1. Директор 

2. Заместитель директора 

3. Главный бухгалтер 

4. Работники школы, включенные в состав конкурсной комиссии по размещению 

заказов путем проведения конкурса, аукциона, запроса котировок цен на товары, 

работы и услуги для обеспечения государственных и муниципальных нужд 

 

 


		2021-04-06T15:38:59+0300
	МБОУ "СОШ" С. МУТНЫЙ МАТЕРИК




